ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

С О В Е Т

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2016 № 2102

О проекте закона Тверской области
«О внесении изменения в закон Тверской
области «Об управлении государственным
имуществом Тверской области»

Совет Законодательного Собрания Тверской области решил:

1. Направить проект закона Тверской области «О внесении изменения в
закон Тверской области «Об управлении государственным имуществом
Тверской области», внесенный временно исполняющим обязанности
Губернатора Тверской области И.М. Руденей в порядке законодательной
инициативы, на рассмотрение в постоянный комитет Законодательного
Собрания Тверской области по аграрной политике, природопользованию и
собственности.

2. Направить указанный законопроект на заключение в правовое
управление аппарата Законодательного Собрания Тверской области.

3. Управлению аппарата Законодательного Собрания Тверской области
по обеспечению деятельности постоянных комитетов, депутатских фракций
и объединений представить в организационное управление аппарата
Законодательного Собрания Тверской области состав участников и график
проведения заседаний рабочих групп по указанному законопроекту.